
 Č.j. objednatele: SPU 551757/2018 

 Č.j. zhotovitele:  

1 

 
DOHODA O UKONČENÍ 

SMLOUVY O DÍLO NA PROVEDENÍ AUTORSKÉHO 

DOZORU PROJEKTANTA 

 (dále jen „smlouva“) 

 
Uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

I. 

Smluvní strany 

 

 

1. Objednatel: 

Česká republika-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo:      Chebská48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou 

                                                           Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Tomáš Valina, vedoucí Pobočky Karlovy Vary  

Adresa Pobočky Karlovy Vary:         Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon:                                              +420 702 167 723 

E-mail:                                                t.valina@spucr.cz 

Bankovní spojení:     Česká národní banka 

Číslo účtu:    3723001/0710 

IČO / DIČ:    013 12 774 / CZ01312774 

ID DS:   z49per3 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

2. Zhotovitel:  

PONTIKA s.r.o.    

Sídlo:        Štúrova 352/15, 360 04 Karlovy Vary 

Zápis v obchodním (živnostenském) rejstříku: KS v Plzni, odd. C, vložka 14193 

 Zastoupen ve věcech smluvních:   Ing. Janem Procházkou 

                                                                                         jednatelem společnosti PONTIKA s.r.o. 

Zastoupen ve věcech technických:    XXXXXXX  

                                                                                   XXXXXXX 

Bankovní spojení:      KB a.s., Pobočka Karlovy Vary 

Číslo účtu:      27-7368560227/0100 

 IČO / DIČ  263 42 669/CZ 26342669  

 Tel / Fax  XXXXXXX 

 E-mail:  XXXXXXX 

 ID DS:  2p4t3tx 



2 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C vložka 

14 193 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

II. 

Předmět díla 

1. Objednatel měl být stavebníkem stavby specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy, nad 

jejímž prováděním je nutné dle ustanovení § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, zajistit autorský dozor projektanta 

(zhotovitele projektové dokumentace) nad souladem prováděné stavby s ověřenou 

projektovou dokumentací. 

2. Předmětem díla je autorský dozor projektanta (zhotovitele projektové dokumentace pro 

stavební povolení a pro realizaci stavby) v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Zpracování projektové dokumentace na realizaci plánu společných zařízení (PSZ) 

v katastrálním území Boží Dar včetně provedení autorského dozoru“, na základě 

výsledku výběrového řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen“ZVZ”). 

     Provedení autorského dozoru pro výstavbu polní cesty VPC 11 v k.ú. Boží Dar 

 

Název stavby:  Vedlejší polní cesta 11 v k.ú. Boží Dar (objekt 7A) 

Místo stavby:  p.p.č. 1110 na LV 1 v k.ú. Boží Dar  

Popis stavby: Vedlejší polní cesta 11 je navrhována v kategorii P 4,0/30, délka cca 

612 m, šířka 6 - 12 m. Novostavba, povrch cesty – kryt z drceného 

kameniva se zakalením prosívkou. Odvodnění – není specifikováno. 

Vegetační doprovod – není navrhován. Z důvodů výskytu rašeliny 

v místě plánované komunikace je potřeba zjistit únosnost podloží 

vhodným průzkumem. 

 

 (dále jen „stavba“) 

 

III. 

                              Odstoupení od smlouvy a ukončení smlouvy  

V důsledku nerealizace díla objednatelem se obě smluvní strany rozhodly ukončit smlouvu 

č.1024-2016-529101, ze dne 3. 8. 2016, na provedení autorského dozoru projektanta, dohodou 

smluvních stran v souladu s článkem IX. odst. 5. uvedené smlouvy. 

PD byla protokolárně předána Městu Boží Dar, které bude realizovat dílo z vlastních prostředků. 

 

 

IV.  

Ostatní ujednání 

1. Tato dohoda je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou 

vyhotoveních. 



3 

 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

Na důkaz shora uvedeného připojují smluvní strany své podpisy. 

 

 

V Karlových Varech dne 11. 12. 2018 

 

 

 

V Karlových Varech dne 11. 12. 2018 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Šárka Václavíková, ředitelka 

Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj 

 

Ing. Jan Procházka 

jednatel společnosti PONTIKA s.r.o. 

 


